

# **E. Møllers Auto, Grenaa ApS**

Gyvelbakken 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 60 68 35 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Jesper Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E. Møllers Auto, Grenaa ApS Gyvelbakken 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 60 68 35 14
	Stiftet: 16. oktober 1981
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Stub Møller, Hasselbakken 19, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt salg af reservedele, trailere og brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på, at få reduceret omkostningerne, så meget som det er muligt. Ledelsen forventer således et positivt resultat i 2019. Og det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift fremadrettet vil skabe positive resultater.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.907.334</b>	<b>2.018.161</b>
1 Personaleomkostninger	-1.745.216	-1.703.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.242</u>	<u>-64.207</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>107.876</b>	<b>250.126</b>
Andre finansielle indtægter	448	1.185
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.303</u>	<u>-45.162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.021</b>	<b>206.149</b>
Skat af årets resultat	<u>-274.787</u>	<u>-39.878</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-192.766</u></b>	<b><u>166.271</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	166.271
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.766</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-192.766</u></b>	<b><u>166.271</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	42.997	60.193
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.428	120.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.425</u>	<u>180.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.425</u></b>	<b><u>180.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Reservedele m.m.	548.662	661.517
Biler og trailere	414.279	225.395
Varebeholdninger i alt	<u>962.941</u>	<u>886.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.085	936.298
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.559	215.868
Udskudte skatteaktiver	0	274.787
Andre tilgodehavender	0	2.021
Periodeafgrænsningsposter	23.967	19.991
Tilgodehavender i alt	<u>972.611</u>	<u>1.448.965</u>
Likvide beholdninger	<u>7.051</u>	<u>10.771</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.942.603</u></b>	<b><u>2.346.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.087.028</u></b>	<b><u>2.527.099</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-158.546	34.220
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>341.454</b></u>	<u><b>534.220</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	243.192	246.815
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.584	232.045
	Anden gæld	<u>1.402.798</u>	<u>1.514.019</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.574</u>	<u>1.992.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.745.574</b></u>	<u><b>1.992.879</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.087.028</b></u>	<u><b>2.527.099</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.520.219	1.490.012
Pensioner	161.686	139.659
Andre omkostninger til social sikring	42.602	44.874
Personalemkostninger i øvrigt	20.709	29.283
	<b>1.745.216</b>	<b>1.703.828</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	171.967	171.967
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>171.967</b>	<b>171.967</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-111.774	-94.578
Årets afskrivninger	-17.196	-17.196
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-128.970</b>	<b>-111.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>42.997</b>	<b>60.193</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	718.891	636.391
Tilgang i årets løb	18.216	122.500
Afgang i årets løb	0	-40.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>737.107</b>	<b>718.891</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-598.633	-551.622
Årets afskrivninger	-37.046	-47.011
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-635.679</b>	<b>-598.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>101.428</b>	<b>120.258</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	34.220	-132.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-192.766</u>	<u>166.271</u>
	<u><b>-158.546</b></u>	<u><b>34.220</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	963 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	112 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 257 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.
